ъtr
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* /f./о.Иl? м

О внесении изменений в приложение
Nэ 2, утвержденное постановлением
Администрации города Смоленска от
|7.10.2022 Ns 2973-адм кОб

утверждении перечней
автомобильных дорог общего
пользования местного значения
города Смоленска и

внутриквартЕшьных проездов города
Смоленска>

В соответствии с фелераrrьными законами от 06.10.2003 м 131-ФЗ коб
общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерацию>, от 08.1l .2о07 J\Ъ 257-ФЗ коб автомобильных дорогах и О

дорожной деятельности в Российской ФедераЦии И о внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации>>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Внести в приложение Ns 2, утвержденное постановлением

Ддминистрации .opolu Смоленска от |7.1о.2022 J\Ъ 2973-адм коб

утверждении перечней автомобильных дорог общего пользованI4я местного

значениrI города Смоленска и внутрикварт€UIьных проездов города

смоленск4;1, (в редакции постановлений Ддминистрации города Смоленска от

14.11 .2о22 Jю зз08-адм, от 01.03 .2о2З J\ъ 421-адм, от 1б.05.2023 Ns 1208-адм,

от 09.06.202з Jю 1515-адм, от 12.О7.202З JYs l861-адм, ОТ 25.07.2023

Ns 2о42_адм, от |2.og.2}23 Jф 2456_адм, от |2.|0.202з Ns 2782_адм, от

24.|о.2о2з Ns 2999-одм, от22.||.202З Ns 3315-адм, от 12.|2.2023 Ns 3519-аДМ,

от 21 .|2.202з Jф з675-адм, от О2.О2.2О24 J\Ъ 162-адм, от 13.03.2024 NЭ 532-аДМ,

от О2.05.2о24 N9 1069-адм, от 25.О6,2О24 Na |677-адм, от 1t,09,2024

Ns 235 l -адм), следующие изменения:

2

1.1. Пункт 23 дополнить подпунктом 23.2 следующего содержаниrI:
(

2з.2 Проезд от ул. Большая Советская между д. |2l| и |4 50

1.2. Пункт Зб дополнить подпунктом 36.7 следующего содержаIIи;I:
>

(

36.7 Проезд от Витебского ш. до ОГБУ <Реабилитационный

центр для несовершеннолетних <<Красный Бор> (д. lб по

ул.2-я Щачная)

450

)
1.3. Пункт 102 дополнить подпунктом |02.4 следующего содержЕIниrI:
(

|02.4 по 55

1.4. Подгryнкт 113.4 пункта l13 изложить в следующей редакции
(

tlз.4 Проезд от 1-го Краснинского пер. до ул. Кирова вдоль

д.20,27 имежду д. 27т,29в по ул. Кирова
295

)
1.5. Пункт |74 дополнить подпунктом 174.21следующего содержания:
(

174.2| Проезд от ул. Николаева вдоль д. 75, 7J, 79 до
Тульского пер.

504

1.б. Подпункт 182.5 tryнкта 182 изложить в следующей редакции:
((

182.5 Проезд от ул. Нормандия-Неман между д.4 и 8 к д. 13а по

ул. Багратиона и вдоль д.4,6 по ул. Нормандия-Неман
410

>).

t.7. В графе 2 подпункта 199.18 пункта 199 слова ((с выездом на

ул. Попова> заменить словами (с выездом на ул. Рыленкова>.
1.8. Пункт 249 дополнить подпунктом 249.З следующего содержания:
(

249.з Проезд от Трамвайного пр. вдоль д. 10 и торца д.|2 100

)

)

t.9. Пункт 2б8 дополнить подпунктом 268.6 следующего содержания:
))

J

((

268.6 Проезд от ул. Черныщевского с выездом на ул. Радищева
между д. 3, 5 вдоль д. 10, 10а по ул. Чернышевского,
д. 9о, 9 по ул. Радищева

2lб

).
1.10. В графе 2 подпункта 280.4 пункта 280 слова ((к д. 25 в мкр.

Южном>> заменить словами ((к д. 25в в мкр. Южном).
1.11. В графе 3 подпункта 299.1 пункта 299 uифры <l75>> заменить

цифрами dб0>.
|.|2.,Щополнитъ пунктом 313 и подпунктом 313.1 следующего

содержания:
((

>.

2. Управлению информационньж технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска.

И.о. Главы города Смоленска Д.А. Азаренков

зlз ,Щохryрова улица

313.1 Проезд от ул. .Щохryрова вдоль д. 29 с выездом на

ул. 3-я линия Красноармейской Слободы
110